deposito (indicato come “deposito n° 2” in perizia di 18 mq di superficie netta, 
diviso dal precedente da altro locale di proprietà) altrui) risulta libero da cose e 
persone.  

In conclusione, l’intero lotto risulta libero giuridicamente.  

VALORE LOTTO UNICO A BASE D’ASTA: 

€ 66.161,20 (diconsi sessantaseimilacentosessantuno/20) 

*** 

2) CONDIZIONI DI VENDITA 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trovano così come identificati, decritti e valutati dall’esperto nella relazione di 

stima a firma dell’Ing. Raffaele Senese ed agli atti della procedura, con ogni

[...]

e di ogni altro elemento utile alla valutazione dell’offerta; è possibile 

presentare una offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base ma 

comunque non inferiore all’importo equivalente al prezzo base d’asta 

ridotto di 1/4 ovvero: 

▪ LOTTO UNICO – offerta minima - euro 49.620,90 

(quarantanovemilaseicentoventi/90. 

All’offerta dovranno essere allegati:  

▪ il bonifico (relativo al versamento della cauzione pari almeno al 10% del prezzo 

offerto) dovrà essere effettuato a cura dell’offerente nel tempo utile da 

consentire l’accredito per le determinazioni sull’ammissibilità dell’offerta;